
 1/2 Finale des Coupes Nationales
 La Tour Du Pin - 21/01/2017

Classement individuel Senior

1er CLAVIER Benjamin Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 75,05 13,25 4,20 9,20 3,60 13,60 4,40 12,80 3,60 12,70 3,60 13,50 4,30 Q
9,05 5,60 9,20 9,20 9,10 9,20

2e SOUBEYRAT Thibault Avenir Sportif (ROIFFIEUX) 74,40 12,60 3,90 11,80 3,10 11,90 3,70 12,85 3,60 11,90 3,40 13,35 4,10 Q
8,70 8,70 8,20 9,25 8,50 9,25

3e BOY Ludovic Le Cran (TASSIN) 73,05 13,20 4,00 11,30 2,90 11,30 1,90 13,00 3,60 12,90 3,00 11,35 2,40 Q
9,20 8,40 9,40 9,40 9,90 8,95

4e MANETTA Lucas Alerte Gentianes (CHAMBERY) 71,90 12,05 3,60 10,25 2,80 12,45 3,50 12,80 3,60 12,65 2,90 11,70 2,80 Q
8,45 7,45 8,95 9,20 9,75 8,90

5e BIANCALE Andy Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 71,45 12,10 3,60 11,40 3,40 11,70 3,10 13,05 3,60 12,25 3,10 10,95 2,40 Q
8,50 8,00 8,60 9,45 9,15 8,55

6e MUSKARS Andris Etoile (VOIRON) 70,85 12,80 4,30 12,30 4,00 11,00 2,60 12,20 3,60 11,05 3,00 11,50 2,60 Q
8,50 8,30 8,40 8,60 8,05 8,90

7e PERLAUT Alexandre Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 70,35 12,25 3,70 11,25 3,40 12,00 3,80 11,75 3,00 12,55 3,00 10,55 2,90 Q
8,55 7,85 8,20 -0,10 8,85 9,55 7,65

8e KONG A SIOU Dean Les Gars de la Vallée  (ORNANS) 69,30 11,40 3,10 10,05 3,00 12,85 4,00 11,60 3,20 12,90 3,20 10,50 2,30 Q
8,30 7,05 8,85 8,40 9,70 8,20

9e GRANDCOLAS Charles Avenir Sportif (ROIFFIEUX) 69,25 11,45 3,80 11,30 2,90 11,00 1,70 12,65 3,60 11,70 3,10 11,15 2,50 Q
7,65 8,40 9,30 9,05 8,60 8,65

10e VERCOUSTRE Arnaud Légion Viennoise (VIENNE) 68,00 11,95 3,60 11,15 2,90 10,05 1,80 11,90 4,40 12,25 2,90 10,70 2,50 Q
8,35 8,25 8,25 -0,30 7,80 9,35 8,20

11e JOLY Mathieu Alerte Gentianes (CHAMBERY) 67,50 12,45 3,50 9,55 2,80 11,05 1,80 12,05 3,60 12,00 2,90 10,40 2,40 Q
8,95 6,75 9,25 -0,10 8,55 9,10 8,00

12e CHAFIOL Sylvain Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 67,40 12,35 3,70 10,25 3,00 11,30 2,60 11,55 2,00 11,70 3,00 10,25 2,40 Q
8,65 7,25 8,70 9,55 8,70 7,85

13e BONNAVES Louis-Charles Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE) 67,25 11,35 3,40 10,75 3,00 11,60 2,60 11,10 2,80 11,20 2,80 11,25 2,50 Q
7,95 7,75 9,00 8,30 8,40 8,75

14e ROISSAC Yohan Olympic Club Grangeois (GUILHERAND-GRANGES) 67,15 11,95 3,90 10,35 2,80 10,55 2,50 11,80 2,80 12,25 3,00 10,25 2,30 Q
8,05 7,55 8,05 9,00 9,25 7,95

15e CHEVALERIAS Fabien Patriote (CELLES/DUROLLE) 66,80 11,55 3,80 9,70 3,00 11,00 1,80 11,00 2,80 12,70 3,00 10,85 3,30 Q
7,75 6,70 9,20 8,20 9,70 7,55

16e CHAMBRIARD Pierre-Alexis Patriote (CELLES/DUROLLE) 66,80 11,80 3,40 11,00 2,80 10,10 1,70 11,50 2,80 11,70 2,90 10,70 2,40 Q
8,40 8,20 8,40 8,70 8,80 8,30

17e CHAMBRIARD Valentin Patriote (CELLES/DUROLLE) 66,70 11,65 3,00 10,15 3,50 11,45 2,80 11,55 2,80 11,10 2,80 10,80 2,50 Q
8,65 6,65 8,65 -0,10 8,85 8,30 8,30

18e TERRONNES Joris Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 66,45 8,40 3,40 10,70 3,30 11,35 2,40 12,60 3,60 12,50 3,00 10,90 2,40 Q
5,00 7,40 8,95 9,00 9,50 8,50

19e CALLENS Robin Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 66,20 12,15 3,60 9,40 2,80 10,90 2,20 11,70 3,60 11,65 2,80 10,40 2,40 Q
8,55 6,60 8,70 -0,10 8,20 8,85 8,00

20e AUGAGNEUR Adrien Le Cran (TASSIN) 65,45 11,55 2,90 10,00 2,90 11,00 1,70 11,70 2,00 11,20 3,00 10,00 2,30 Q
8,65 7,10 9,30 9,70 8,20 7,70

21e PAICHEUR Yoann La Sportive  (AUDINCOURT) 64,65 11,05 3,00 9,15 2,30 11,05 2,60 11,15 2,00 11,45 3,00 10,80 2,30 Q
8,05 6,85 8,45 9,15 8,45 8,50

22e EYDALEINE Mathieu Olympic Club Grangeois (GUILHERAND-GRANGES) 64,25 11,95 2,70 9,35 2,90 10,10 1,70 11,70 2,80 11,20 2,70 9,95 2,30 Q
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9,25 6,45 8,40 8,90 8,50 7,65

23e ROUBY Quentin Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 64,00 11,25 3,10 10,40 2,80 10,00 1,70 12,00 3,00 11,40 2,50 8,95 2,30 Q
8,15 7,60 8,30 9,00 8,90 6,65

24e BESTION Clément Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 63,50 11,45 2,90 8,70 2,70 11,10 1,70 11,60 2,80 10,90 2,90 9,75 2,40 Q
8,55 6,00 9,40 8,80 8,00 7,35

25e DRUET Patrick La Sportive  (AUDINCOURT) 63,00 11,55 2,80 11,30 2,80 9,70 1,90 10,75 2,80 9,85 3,00 9,85 2,30 Q
8,75 8,50 7,80 7,95 6,85 7,55

26e GENIN Maxime Le Cran (TASSIN) 62,60 11,40 3,60 9,20 3,00 10,10 2,60 11,25 2,80 12,20 2,90 8,45 2,30 Q
7,80 6,20 7,50 -0,10 8,55 9,30 6,15

27e MASDIEU Melvin Le Cran (TASSIN) 62,40 11,25 2,90 8,95 2,30 9,95 1,70 11,90 2,80 11,05 2,90 9,30 2,30 Q
8,35 6,65 8,25 9,10 8,15 7,00

28e BARATIN Elie Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 61,30 11,75 3,40 8,90 3,10 9,20 1,80 11,20 2,00 11,00 2,90 9,25 2,30 Q
8,35 5,80 7,40 9,20 8,10 6,95

29e DOURIS Etienne Patriote (CELLES/DUROLLE) 60,55 11,40 3,40 9,90 3,00 10,55 1,80 10,75 3,00 11,80 3,10 6,15 2,30 Q
8,00 6,90 8,75 7,75 8,70 3,85

30e ANTOINE Julien Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 60,55 12,05 3,40 5,50 2,60 10,85 1,80 10,70 3,00 12,00 2,90 9,45 2,30 Q
8,65 2,90 9,05 -0,30 8,00 9,10 7,15

31e LATOUR Ludovic Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 57,45 0,00 11,45 2,90 11,70 2,40 10,25 2,00 12,60 2,90 11,45 2,40

0,00 8,55 9,30 8,25 9,70 9,05

32e LIERMIER Jean Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 56,35 11,90 3,40 9,95 3,10 10,90 1,70 11,70 2,80 11,90 2,90 0,00 0,00

8,50 6,85 9,20 8,90 9,00 0,00

33e BERNARD Nicolas Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 55,05 10,65 2,90 10,10 3,20 9,25 2,40 11,10 2,00 10,80 3,20 3,15 2,20

7,75 6,90 6,85 9,10 7,60 0,95

34e PERICHON Sylvain Le Cran (TASSIN) 52,55 11,35 2,70 2,60 2,60 10,50 1,70 10,20 2,00 10,95 2,80 6,95 2,30

8,65 0,00 8,80 8,20 8,15 4,65

35e MAINAND Roland Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE) 52,15 10,95 3,00 4,75 2,30 10,10 1,80 11,45 2,00 11,20 2,80 3,70 1,60

7,95 2,45 8,30 9,45 8,40 2,10

36e DELACHENAL Winny Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 51,50 11,15 3,10 9,60 2,90 10,60 2,20 0,00 10,95 3,00 9,20 2,30

8,05 6,70 8,40 0,00 7,95 6,90

37e CHELMAS-TRAPAND Alban Etoile (VOIRON) 51,40 11,05 3,20 10,25 2,80 10,45 1,80 10,70 2,00 5,95 2,80 3,00 2,00

7,85 7,45 8,65 8,70 3,15 1,00

38e MOMAL Clément Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE) 50,95 11,25 3,50 4,30 2,80 10,95 1,80 11,00 2,80 11,75 2,90 1,70 1,70

7,75 1,50 9,15 8,20 8,85 0,00

39e DALAISON Simon Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 49,50 11,80 3,40 3,10 2,20 0,00 12,55 3,60 11,80 3,00 10,25 2,30

8,40 0,90 0,00 8,95 8,80 7,95

40e VEZAN Léo Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 45,60 10,60 2,80 2,50 2,20 10,45 1,70 10,50 2,80 10,15 3,00 1,40 1,40

7,80 0,30 8,75 -0,10 7,80 7,15 0,00

41e RECOCHE Jordan Alerte Gentianes (CHAMBERY) 45,50 10,80 3,20 2,80 2,70 11,25 2,60 12,50 3,60 0,00 8,15 1,70

7,60 0,10 8,65 8,90 0,00 6,45
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Classement individuel Junior

1er MOZINA Ivan Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 78,15 13,95 5,90 11,65 4,90 12,10 3,00 12,65 3,60 14,85 5,10 12,95 4,30 Q
8,05 6,75 9,10 9,05 9,75 8,65

2e FISCHER Gautier L'Etendard (LA TALAUDIERE) 77,90 14,45 5,40 13,35 4,80 11,65 3,40 12,00 2,80 13,60 5,10 12,85 4,00 Q
9,05 8,55 8,25 9,20 8,50 8,85

3e WALTZING Oreste Alerte Gentianes (CHAMBERY) 76,85 14,20 5,50 12,65 5,00 11,45 2,90 11,80 2,80 14,50 5,40 12,25 4,30 Q
8,70 7,65 8,55 9,00 9,10 7,95

4e KIFFER Loic Alerte Gentianes (CHAMBERY) 76,70 14,05 5,30 12,90 5,20 10,35 3,10 12,65 3,60 13,95 5,00 12,80 4,30 Q
8,75 7,70 7,25 9,05 8,95 8,50

5e BOUGAULT Cesar Le Cran (TASSIN) 75,45 13,80 5,70 12,50 5,00 11,45 3,20 11,60 2,80 13,55 4,80 12,55 4,00 Q
8,10 7,50 8,25 8,80 8,75 8,55

6e BHEND Alexandre Le Cran (TASSIN) 75,25 14,45 5,30 12,70 5,00 11,80 3,10 11,50 2,80 13,50 5,00 11,30 4,00 Q
9,15 7,70 8,70 8,70 8,50 7,30

7e MOULIN Samuel Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 74,95 13,30 5,30 11,75 5,00 12,50 3,30 11,90 3,00 14,05 5,00 11,45 2,80 Q
8,00 6,75 9,20 8,90 9,05 8,65

8e CHAIZE Paul L'Etendard (LA TALAUDIERE) 73,75 14,35 5,70 9,15 4,80 12,15 3,10 12,25 3,60 14,40 5,10 11,45 2,80 Q
8,65 4,35 9,05 8,65 9,30 8,65

9e VILLIE Adrien L'Etendard (LA TALAUDIERE) 72,05 14,10 5,60 8,30 4,70 12,05 2,90 11,35 2,80 13,90 5,00 12,35 4,20 Q
8,50 3,60 9,15 -0,10 8,65 8,90 8,15

10e PROST Jean Espérance (LONS LE SAUNIER) 69,20 13,05 5,20 9,40 3,70 11,20 3,30 11,65 2,80 13,20 5,20 10,70 2,80 Q
7,85 5,70 7,90 8,85 8,00 7,90

11e ARRIGONI Matéo Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 65,50 13,45 5,60 12,10 5,00 11,00 2,90 11,10 2,80 13,25 5,00 4,60 2,70 Q
7,85 7,10 8,10 -0,30 8,60 8,25 1,90

12e BARRERE Yann Arc en Ciel (SALIN LES BAINS) 62,00 11,30 4,20 8,20 3,70 11,50 3,20 10,80 2,00 12,90 4,90 7,30 2,90

7,10 4,50 8,30 8,80 8,00 4,40

13e GEENE Mathias Le Cran (TASSIN) 60,35 13,35 5,30 11,70 3,70 11,15 2,90 10,90 2,00 13,25 4,90 0,00 0,00

8,05 8,00 8,25 8,90 8,35 0,00

14e PEREZ Thibault Jeanne d'Arc  (SELONCOURT) 58,10 12,05 5,30 7,30 2,60 11,00 2,80 11,75 2,80 13,50 4,80 2,50 2,50

6,75 4,70 8,20 8,95 8,70 0,00

15e KOVANCI Semi Gym (THISE) 56,15 12,15 5,70 3,60 2,60 10,25 3,50 11,10 2,00 12,50 4,90 6,55 3,80

6,45 -1,00 2,00 6,75 9,10 7,60 2,75
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Classement individuel Cadet

1er DE MARCHI Jérémy Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 81,50 14,85 5,70 13,95 5,00 13,15 4,60 12,45 3,60 14,60 5,30 12,50 4,00 Q
9,15 8,95 8,55 8,85 9,30 8,50

2e CLOUVEL Romain Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 79,15 14,25 5,60 12,80 4,90 12,45 2,80 12,80 3,60 14,25 4,90 12,60 4,00 Q
8,65 7,90 9,65 9,20 9,35 8,60

3e MOMPERE Lilian Alerte Gentianes (CHAMBERY) 78,45 13,45 5,40 12,65 5,00 14,00 5,60 11,70 2,80 13,60 5,00 13,05 4,20 Q
8,05 7,65 8,40 8,90 8,60 8,85

4e BETTIOL Mattéo Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 74,10 13,25 5,20 12,25 5,10 12,20 2,80 11,85 2,80 14,30 5,10 10,25 4,00 Q
8,05 7,15 9,40 9,05 9,20 6,25

5e PINATEL Junior Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 72,65 14,20 5,60 12,45 5,00 12,05 2,80 10,65 2,80 13,50 5,00 9,80 2,80 Q
8,60 7,45 9,25 7,85 8,50 7,00

6e DE MARCHI Romain Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 71,40 13,75 5,50 11,30 5,00 12,20 2,80 11,15 2,00 13,75 5,00 9,25 4,00 Q
8,25 6,30 9,40 9,15 8,75 5,25

7e GERTNER Victor Alerte Gentianes (CHAMBERY) 69,25 14,00 5,60 7,15 4,60 12,05 2,90 11,75 2,80 13,30 4,80 11,00 2,80 Q
8,40 2,55 9,15 8,95 8,50 8,20

8e SCOTTON Lucas Jeanne d'Arc  (SELONCOURT) 67,90 12,10 5,20 8,85 3,70 11,40 2,80 11,35 2,00 13,95 4,80 10,25 3,90 Q
6,90 5,15 8,60 9,35 9,15 6,35

9e FOUVRY Thomas Le Cran (TASSIN) 65,00 13,40 5,30 9,70 3,80 11,05 2,80 10,80 2,00 12,40 4,80 7,65 2,70 Q
8,10 5,90 8,25 8,80 7,60 4,95

10e BEUCHAT Ronan Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 62,35 14,10 5,20 11,20 5,00 11,75 3,30 10,90 2,00 11,90 5,00 2,50 2,50

8,90 6,20 8,45 8,90 6,90 0,00

11e PEROTTO Clément Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 53,95 10,95 4,70 6,70 3,80 12,10 2,90 11,00 2,00 13,20 5,00 0,00 0,00

-0,30 6,55 2,90 9,20 9,00 8,20 0,00

12e CUENOT Dylan Gym (THISE) 52,95 11,45 4,20 8,40 4,80 9,55 2,80 11,15 2,00 11,00 5,10 1,40 1,40

7,25 -1,00 4,60 6,75 9,15 5,90 0,00
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Classement par Association Espoir
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Alerte Gentianes (CHAMBERY) 234,30 42,25 38,20 37,50 36,20 42,05 38,10 Q

GERTNER Victor 14,00 7,15 12,05 11,75 13,30 11,00

KIFFER Loic 14,05 12,90 10,35 12,65 13,95 12,80

MOMPERE Lilian 13,45 12,65 14,00 11,70 13,60 13,05

WALTZING Oreste 14,20 12,65 11,45 11,80 14,50 12,25

2e Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 231,40 41,45 36,70 36,75 37,30 43,40 35,80 Q

BETTIOL Mattéo 13,25 12,25 12,20 11,85 14,30 10,25

CLOUVEL Romain 14,25 12,80 12,45 12,80 14,25 12,60

MOZINA Ivan 13,95 11,65 12,10 12,65 14,85 12,95

PEROTTO Clément 10,95 6,70 12,10 11,00 13,20 0,00

3e Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 226,80 42,80 38,50 37,40 34,70 41,85 31,55 Q

ARRIGONI Matéo 13,45 12,10 11,00 11,10 13,25 4,60

DE MARCHI Jérémy 14,85 13,95 13,15 12,45 14,60 12,50

DE MARCHI Romain 13,75 11,30 12,20 11,15 13,75 9,25

PINATEL Junior 14,20 12,45 12,05 10,65 13,50 9,80

4e L'Etendard (LA TALAUDIERE) 223,70 42,90 30,80 35,85 35,60 41,90 36,65 Q

CHAIZE Paul 14,35 9,15 12,15 12,25 14,40 11,45

FISCHER Gautier 14,45 13,35 11,65 12,00 13,60 12,85

VILLIE Adrien 14,10 8,30 12,05 11,35 13,90 12,35

-

5e Le Cran (TASSIN) 218,75 41,65 36,90 34,40 34,00 40,30 31,50 Q

BHEND Alexandre 14,45 12,70 11,80 11,50 13,50 11,30

BOUGAULT Cesar 13,80 12,50 11,45 11,60 13,55 12,55

FOUVRY Thomas 13,40 9,70 11,05 10,80 12,40 7,65

GEENE Mathias 13,35 11,70 11,15 10,90 13,25 0,00

6e Jeanne d'Arc  (SELONCOURT) 182,00 36,50 22,40 33,85 34,20 40,20 14,85

BOURGEOIS Hugo 12,35 6,25 11,45 11,10 12,75 2,10

PEREZ Thibault 12,05 7,30 11,00 11,75 13,50 2,50

SCOTTON Lucas 12,10 8,85 11,40 11,35 13,95 10,25

-
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Classement par Association Senior
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 209,60 36,75 29,35 36,40 35,10 37,30 34,70 Q

ANTOINE Julien 12,05 5,50 10,85 10,70 12,00 9,45

BESTION Clément 11,45 8,70 11,10 11,60 10,90 9,75

CLAVIER Benjamin 13,25 9,20 13,60 12,80 12,70 13,50

LATOUR Ludovic 0,00 11,45 11,70 10,25 12,60 11,45

2e Le Cran (TASSIN) 202,60 36,15 30,50 32,40 36,60 36,30 30,65 Q

AUGAGNEUR Adrien 11,55 10,00 11,00 11,70 11,20 10,00

BOY Ludovic 13,20 11,30 11,30 13,00 12,90 11,35

GENIN Maxime 11,40 9,20 10,10 11,25 12,20 8,45

MASDIEU Melvin 11,25 8,95 9,95 11,90 11,05 9,30

3e Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 202,55 35,65 32,05 33,35 35,45 36,15 29,90 Q

BEUCHAT Alexis 6,10 10,40 10,45 11,45 11,95 0,00

CALLENS Robin 12,15 9,40 10,90 11,70 11,65 10,40

PERLAUT Alexandre 12,25 11,25 12,00 11,75 12,55 10,55

ROUBY Quentin 11,25 10,40 10,00 12,00 11,40 8,95

4e Patriote (CELLES/DUROLLE) 201,65 35,00 31,05 33,00 34,05 36,20 32,35 Q

CHAMBRIARD Pierre-Alexis 11,80 11,00 10,10 11,50 11,70 10,70

CHAMBRIARD Valentin 11,65 10,15 11,45 11,55 11,10 10,80

CHEVALERIAS Fabien 11,55 9,70 11,00 11,00 12,70 10,85

DOURIS Etienne 11,40 9,90 10,55 10,75 11,80 6,15

5e Alerte Gentianes (CHAMBERY) 201,15 35,30 26,35 34,75 37,35 37,15 30,25 Q

CROCHON Mathias 0,00 6,55 0,00 0,00 12,50 0,00

JOLY Mathieu 12,45 9,55 11,05 12,05 12,00 10,40

MANETTA Lucas 12,05 10,25 12,45 12,80 12,65 11,70

RECOCHE Jordan 10,80 2,80 11,25 12,50 0,00 8,15

6e Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 199,55 36,05 29,80 32,80 35,80 35,40 29,70 Q

CHAFIOL Sylvain 12,35 10,25 11,30 11,55 11,70 10,25

DALAISON Simon 11,80 3,10 0,00 12,55 11,80 10,25

DELACHENAL Winny 11,15 9,60 10,60 0,00 10,95 9,20

LIERMIER Jean 11,90 9,95 10,90 11,70 11,90 0,00

7e La Sportive  (AUDINCOURT) 176,20 33,55 23,50 31,90 32,85 32,55 21,85

ALLEMAND Cédric 10,95 3,05 11,15 10,95 11,25 1,20

DRUET Patrick 11,55 11,30 9,70 10,75 9,85 9,85

PAICHEUR Yoann 11,05 9,15 11,05 11,15 11,45 10,80

-
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Classement par Ligue Espoir
4 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er Dauphiné-Savoie-Vivarais 317,65 57,30 52,15 51,70 48,80 57,10 50,60 Q

DE MARCHI Jérémy 14,85 13,95 13,15 12,45 14,60 12,50

KIFFER Loic 14,05 12,90 10,35 12,65 13,95 12,80

MOMPERE Lilian 13,45 12,65 14,00 11,70 13,60 13,05

MOULIN Samuel 13,30 11,75 12,50 11,90 14,05 11,45

PINATEL Junior 14,20 12,45 12,05 10,65 13,50 9,80

WALTZING Oreste 14,20 12,65 11,45 11,80 14,50 12,25

2e Lyonnais 314,35 57,15 50,05 48,90 49,70 57,80 50,75 Q

BETTIOL Mattéo 13,25 12,25 12,20 11,85 14,30 10,25

CHAIZE Paul 14,35 9,15 12,15 12,25 14,40 11,45

CLOUVEL Romain 14,25 12,80 12,45 12,80 14,25 12,60

FISCHER Gautier 14,45 13,35 11,65 12,00 13,60 12,85

MOZINA Ivan 13,95 11,65 12,10 12,65 14,85 12,95

VILLIE Adrien 14,10 8,30 12,05 11,35 13,90 12,35

3e Franche-Comté 263,55 49,35 34,85 45,10 45,90 53,55 34,80

BARRERE Yann 11,30 8,20 11,50 10,80 12,90 7,30

CUENOT Dylan 11,45 8,40 9,55 11,15 11,00 1,40

KOVANCI Semi 12,15 3,60 10,25 11,10 12,50 6,55

PEREZ Thibault 12,05 7,30 11,00 11,75 13,50 2,50

PROST Jean 13,05 9,40 11,20 11,65 13,20 10,70

SCOTTON Lucas 12,10 8,85 11,40 11,35 13,95 10,25
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 1/2 Finale des Coupes Nationales
 La Tour Du Pin - 21/01/2017

Classement par Ligue Senior
5 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er Lyonnais 357,65 61,30 54,10 59,90 61,20 62,65 58,50 Q

BIANCALE Andy 12,10 11,40 11,70 13,05 12,25 10,95

BONNAVES Louis-Charles 11,35 10,75 11,60 11,10 11,20 11,25

BOY Ludovic 13,20 11,30 11,30 13,00 12,90 11,35

CLAVIER Benjamin 13,25 9,20 13,60 12,80 12,70 13,50

GENIN Maxime 11,40 9,20 10,10 11,25 12,20 8,45

LATOUR Ludovic 0,00 11,45 11,70 10,25 12,60 11,45

2e Dauphiné-Savoie-Vivarais 355,65 61,95 57,80 57,20 61,35 60,10 57,25 Q

CHAFIOL Sylvain 12,35 10,25 11,30 11,55 11,70 10,25

GRANDCOLAS Charles 11,45 11,30 11,00 12,65 11,70 11,15

MUSKARS Andris 12,80 12,30 11,00 12,20 11,05 11,50

PERLAUT Alexandre 12,25 11,25 12,00 11,75 12,55 10,55

SOUBEYRAT Thibault 12,60 11,80 11,90 12,85 11,90 13,35

VERCOUSTRE Arnaud 11,95 11,15 10,05 11,90 12,25 10,70

3e Franche-Comté 245,50 44,95 33,55 44,75 44,45 45,45 32,35

ALLEMAND Cédric 10,95 3,05 11,15 10,95 11,25 1,20

DRUET Patrick 11,55 11,30 9,70 10,75 9,85 9,85

KONG A SIOU Dean 11,40 10,05 12,85 11,60 12,90 10,50

PAICHEUR Yoann 11,05 9,15 11,05 11,15 11,45 10,80

-

-
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